
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238704/

Código da publicação: 238704

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 06:50:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2025

N° do Processo: 65

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 11.895,00
Objeto:
Constitui objeto da presente licitação a eventual e futura contratação de empresa especializada para
fornecimento de testes rápidos combinados para detecção de C.O.V.I.D-19 e Influenza tipo A e B
(TESTE C.O.V.I.D+INFLUENZA CX C/25), conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste edital e seus anexos.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2025 00:00:00Auto cotação - (ao baixar o arquivo, mudar a ex... Baixar

05/05/2025 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

05/05/2025 00:00:00Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238704/pconstitui-objeto-da-presente-licitacao-a-eventual-e-futura-contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-testes-rapidos-combinados-para-deteccao-de-covid-19-e-influenza-tipo-a-e-b-teste-covidinfluenza-cx-c25-conforme-condicoes-quantidades-e-exigencias-estabelecidas-ne/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0814649abb14725653dbe3694bf3f9a.txt
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3690dd29a4c6433a3857cff7a54cb410.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cd79bfe31001acbb92dca9280ca7cc6.docx

